Radom, dn. 08.04.2021 r.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
W POSTĘPOWANIU NR 5/PN-E/2021
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
/tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm./ przedstawiam odpowiedzi na pytania przesłane w piśmie przez jedną z firm do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę części zamiennych do statków powietrznych dla 42 Bazy Lotnictwa Szkolnego w 2021 r.”.
Pytanie nr 1:
W zadaniu 3 poz. 7 (Nadajnik prędkości PGS-1603 ISS.1(TP91D/050)) i poz. 9 (Nadajnik wysokości PGS-1602 ISS.1 (TP91A)), zwracamy się z prośbą o podanie oznaczeń nadajników (rozpoczynających się od litery D…), ponieważ oznaczenia użyte w formularzu odnoszą się do specyfikacji oraz typu, a nie do konkretnego nadajnika.
Odpowiedź:
Część 3:

Poz. 7 NADAJNIK PRĘDKOŚCI PGS-1603 ISS.1 (TP91D/050) - D11925MK3:6

Poz. 9 NADAJNIK WYSOKOŚCI PGS-1602 ISS.1 (TP91A) - D11791Mk4:2
Pytanie nr 2:
W zadaniu 3 poz. 1 (Czujnik oblodzenia 0871CT2) zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 31.03.2022 r. ze względu na długi czas produkcji uniemożliwiający realizację dostawy w raku 2021.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy. 
Zamawiający dokona stosownych zmian w tym zakresie.
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